
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

1 1 	11 1 11111 111111111111 
0005001620202 

Број : 1-02-4047-16/20-11 
Датум: 07.10.2020. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАК.ЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. 

Интернет адреса Наручиоца: www.ratel.rs. 
Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС" бр. 44/10, 60/13 — Одлука УС, 62/14 и 95/18- др. 
закон), као регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанских услуга. 

Предмет јавне набавке су добра — проширење система за резервно напајање на 
локацији ДУКМС Голија 

Назив и ознака из Општег речника набавке је: 31154000 Уређаји за непрекидно 
напајање електричном енергијом. 

Уговорена вредност износи 483.000,00 динара без ПДВ. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
Примљенајеједна понуда.. 
Највиша и најнижа понуђена цена код поднетих и прихватљивих понуда: 483.000,00 

динара без ПДВ, односно 579.600,00 динара са ПДВ. 
Одлука о додели уговора донетаје 29.09.2020. године. 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 05.10.2020. године. 
Општи подаци о пружаоцу услуге: BENNING POWER ELECTRONICS doo, ca 

седиштем у Београду, Ратарски пут 35Б - Земун, матични број 20807580, ПИБ 107461727, 
шифра делатности 2790. 

Уговор важи до испуњења уговорних обавеза. 

Службеник за јавне набавке 
1 ~ 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанскс услуге, ПИБ: 103986571, МБ: 17606590 
Палмотиtiева 2, 1 1 103 Бсоград, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

